Processo: 3.076/2015.

Partes: Secretaria Municipal de Gestão Pública e a empresa LXTEC Informática Ltda.-EPP, inscrita no CNPJ sob nº
13.505.252/0001-14.

Objeto: Aquisição de licença de uso de software para segurança de rede de dados.

Valor Global: R$ 39.300,00 (trinta e nove mil e trezentos reais).

Duração: 24 meses.

Dotação Orçamentária: 28.10.04.129.0102.4071 – Gerenciamento das Atividades de Gestão Administrativa.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 10/09/2015.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Empresa Unipav Engenharia Ltda, fica o valor do saldo contratual referente ao primeiro até o quinto período contratual,
reajustados conforme índice aplicado pelo Departamento Nacional de Transporte Terrestre (DNIT), ficando o valor total de
apostilamento de R$ 67.046,77 (sessenta e sete mil quarenta e seis reais e setenta e sete centavos). ASSINA - Gerson da
Costa Melo/Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, DATA: 08/09/2015.

Extrato da Ata de Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material de Limpeza de Piscina Nº.